
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-maii: fcaunc(a)agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0013469/2015
WSTO;

La presentación efectuada por el Área de Cultura de esta Casa, por la cual
solicitan Declarar de Interés Institucional la "MUESTRA NUESTRA", que se exhibe
en la Sala de Lectura de la Biblioteca de la FCA; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de interés institucional la MUESTRA NUESTRA",
que se exhibe en la Sala de Lectura de la Biblioteca de la FCA, desde el 21 de marzo
hasta el 8 de abril de 2016. En la misma participan:

• Claudio Bustos (DGP), Mates artesanales tallados y pirograbados en
calabaza.

• Norma Susana Ateca (Ing. Agr. Mgter.) Óleo sobre tela.
• Ana María Planchuelo (Dra.) Óleo sobre madera.
• Marta Carreras (Ing. Agr.) Óleo sobre tela.
• Nilda Acuña (Ing. Agr.) Acuarela sobre papel.
• Laura Várela (Med. Vet.) Fusión de técnicas.
• Luciano Bressanini (Ing. Agr. Esp.) Escultura en madera.
• Carlos Spongia Escultura en hierro
• Susana Misiunas (Ing. Agr.) Escultura en cerámica fría.
• Mariana Larrauri (Ing. Agr.) Fusión de técnicas.
• Stella Césere (Arq.) Fotografía digital editada en P.S.

Dicha muestra surge en el marco de la celebración del Cincuentenario de nuestra
institución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese,
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE

EL MES DELA FACí
ABRIL

DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS
EL.AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

/" -DUTTO
/
/ ;uarias

RESOLUCIÓN N°: 188
E.D./

T-> v 7
v\«

_

rcelb CONRERO
\NO

cías Agropecuarias
Córdoba


